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DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS  1:50.000

SIGNOS CONVENCIONALES

Autopista.-Autovia.

Red de interés general.

Red de interés de la Comunidad Foral.
Red comarcal.

Red local.

——%&- — — “©— - Camino de Santiago.

Camino pavimentado.

====————-_Camino sin pavimentar.

....... " .e-.. Senda.-Cafada.
|——>¢—— Ferrocarril via electrificada.
—f————1— Ferrocarril viadoble.

—+————+— Ferrocarril via Unica.

g ---——= Linea eléctrica.

o o Lineatelefonica.

] TZ. Edificacién.-Edif. en ruinas.

= o Torre metélica.-Apoyo de hormigon.

—— ——x— Tapia.-Alambrada.-Valla.

A Vértice geodésico de 1% orden.
AN Vértice geodésico de orden inferior.-Topografico.
Ao Sefal de nivelacion.

i Punto de apoyo.

e—— — —eo Gasoducto.
o— — —ao Oleoducto.
- —— —> — Otras conducciones subterraneas.

+++++++ Limite de nacion.

+—+—+—+ Limite de comunidad auténoma.

—+——+4 —- Limite de término municipal.
+———- —- Limite de concejo.
Rio.

~— Arroyo o regata.

Canal.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.
Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Curvas de nivel.-Curvas de depresion.-Altitud.

. Desmonte o terraplén.

AT T Terreno abancalado.
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Parcelario visto.

USOS DE SUELO

Arrozal J Jardin, Zona Verde
Coniferas L Labor

Erial - Pastos Mt Matorral

Frondosas O Olivar

Frutales P Pradera

Helechal Rc Rocoso - Improductivo
Huerta, Regadio Y Viha
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Lineas Limites de Municipios y Concejos

DIVISION ADMINISTRATIVA
JH T COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
260 2 Abarzuza
260(9) 13 Améscoa Baja

522 Facero 22
5 522 260(10)| 524 Facero 24

260 Yerri

9 lbiricu de Yerri

10 lrufela

MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA
ESCALA 1:5.000

INFORMACION COMPLEMENTARIA

FORMACION INICIAL ACTUALIZACION
VUELO VUELO
Fecha: SEPTIEMBRE 1992 Fecha : AGOSTO 1998 100 50 0 100 200 800 400 500m.
Escala : 1:20.000 Escala : 1:20.000
Realizado por:  AZIMUT, S.A. Realizado por:  AZIMUT, S.A. Equidistancia de las curvas de nivel § metros

Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

BESTITUCION RESTITUCION Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

Fecha : OCTUBRE 1994  Fecha: JUNIO 1999
Aparatos : BC3, P3, SD2000 Aparatos : DIAP, P3, SD2000 Direccién y Control: Seccidn de Cartograﬁa

Realizado por: T.C.S.A. Realizado por: T.C.S.A.

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

f VERTICES Y
SENALES NIVELACION

Coordenadas:
Y

PUNTOS DE APOYO

128027
128029
128514
128515

X
577.394,036
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577.328,398
579.131,289

Coordenadas:
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4.735.227,235
4.735.297,245
4.734.855,357
4.735.074,247
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769,365
868,940
792,689
885,673

TRABAJOS
CATASTRALES S.A




